
Hur ser kunskapen om transpersoner ut på er arbetsplats? 
Erbjudande från patientorganisationen Posithiva Gruppen:   
 
TVÅ TIMMARS UTBILDNING OM 

BEMÖTANDE AV TRANSPERSONER  
FÖR AKTÖRER SOM ERBJUDER HIVTEST OCH/ELLER HIVRÅDGIVNING  
 
Tillsammans med leg. läkare Katie Collmar och RFSL Testpoint erbjuder 
patientorganisationen Posithiva Gruppen ett utbildningsupplägg. Upplägget riktar sig till 
aktörer som erbjuder hivtest och/eller rådgivning kring hiv, såsom vårdcentraler, STI-
mottagningar, ungdomsmottagningar, ideella organisationer och andra. Upplägget ger 
arbetsplatsen möjlighet att öka sin transkompetens genom att ni får lära er mer om kön, 
dysfori, terminologi och bemötande av transpersoner.  
 
Vårt team kommer gärna till er arbetsplats eller organisation, exempelvis i samband med 
arbetsplatsträff (APT) eller planeringsdagar, eller som fristående upplägg vid ett tillfälle som 
passar er. Utbildningen tar två timmar, och består av följande delar: 

 
Introduktion 

Del 1: grundförutsättningar för respektfullt bemötande av transpersoner  
Katie Collmar: leg. läkare och föreläsare 

Paus 

Del 2: transpersoners erfarenheter och önskemål kring bemötande (enkätresultat) + 
information om Posithiva Gruppens verksamhet för transpersoner med hiv 
Ane Martínez Hoffart: projektledare för verksamhet riktad till transpersoner hos PG 

Del 3: erfarenheter från Testpoint som riktar sig till transpersoner och msm (män som har sex 
med män) 
Olov Lindblad: projektledare för testningsverksamheten RFSL Testpoint 

Frågor  

 
Utbildningen kostar xxxx ink. moms, och lägsta antal deltagare är fem personer. För att 
boka utbildningen till er arbetsplats/organisation, kontakta oss på 070 040 77 81 eller   
transverksamhet@posithivagruppen.se. Antalet utbildningstillfällen under 2022 är begränsat 
och först till kvarn gäller. 
 
Nyhet! Torsdagen den 7 april 2022 klockan 13:00–15:00 anordnar vi ett kostnadsfritt 
utbildningstillfälle online, öppet för enskilda personer som arbetar med hivtest och/eller  
hivrådgivning. Anmäl dig via https://forms.gle/foz2er63S47EGtyWA senast 4 april.    
 
   


